

Bøj Ejendomme ApS
Forsythiavej 38, Egeskov, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 19 95 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Bo Ørskov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøj Ejendomme ApS Forsythiavej 38 Egeskov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 19 95 82
	Stiftet: 9. december 2005
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ørskov Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	BØJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og drift af egne udlejningsejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.752 mod 154.281 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.377 mod 86.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	124.752	154.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.841	6.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.516</u>	<u>-49.174</u>
Resultat før skat	85.077	111.334
Skat af årets resultat	<u>-18.700</u>	<u>-24.486</u>
Årets resultat	66.377	86.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>66.377</u>	<u>86.848</u>
Disponeret i alt	66.377	86.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.650.000	2.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.767	148.287
Andre tilgodehavender	<u>105.859</u>	<u>82.793</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.626</u>	<u>231.080</u>
Likvide beholdninger	<u>12.150</u>	<u>2.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.776</u>	<u>234.060</u>
Aktiver i alt	<u>2.900.776</u>	<u>2.884.060</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>408.301</u>	<u>341.924</u>
	Egenkapital i alt	<u>533.301</u>	<u>466.924</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.998.757</u>	<u>2.123.634</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.998.757</u>	<u>2.123.634</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	716
	Selskabsskat	18.700	24.486
	Anden gæld	<u>225.018</u>	<u>143.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.718</u>	<u>293.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.475</u>	<u>2.417.136</u>
	Passiver i alt	<u>2.900.776</u>	<u>2.884.060</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	255.076	380.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.848	86.848
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	341.924	466.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.377	66.377
	125.000	408.301	533.301

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.516	49.174
	<u>45.516</u>	<u>49.174</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.763.369	2.763.369
Kostpris 31. december 2019	<u>2.763.369</u>	<u>2.763.369</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-113.369	-113.369
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>-113.369</u>	<u>-113.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.650.000</u>	<u>2.650.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistiske oplysninger til bedømmelser af markedsniveauet for tilsvarende ejendomme.

Der er i 2016 indhentet mægler vurdering, som sammen med ejendommens driftsafkast er lagt til grund for værdiansættelsen af ejendommen pr. 31/12 2019.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,92%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkastfølsomhed	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
Fald -1%	4,08 %	3.190.000	2.650.000	540.000
Stigning +1%	6,08 %	2.270.000	2.650.000	-380.000

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt		2.123.757	2.248.634
Heraf forfalder inden for 1 år		-125.000	-125.000
		<u>1.998.757</u>	<u>2.123.634</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.495.000</u>	<u>1.620.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.650 t.kr.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøj Invest ApS, CVR-nr. 10 12 33 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Ørskov Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-564310008498

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-09-02 19:41:50Z

NEM ID 

Bo Ørskov Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-564310008498

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-09-02 19:41:50Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-03 11:52:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BXHWT-70FY6-MKOLM-WWZK5-YBK7G-7CFEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>